
S: 56

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 6 330,50
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 4,79500 650,00 3 116,75 822-1 RTS 22/ II

6,85*0,7 4,79500

2 114203103R00 Rozebrání dlažeb a záhozů dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic  do cementové 

malty se zalitými spárami cementovou maltou 

m3 2,13750 500,00 1 068,75 800-1 RTS 22/ II

stávající kanál : 12*0,5*0,15 0,90000

nový kanál : 1,5*5,5*0,15 1,23750

3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 1,65000 1 300,00 2 145,00 800-1 RTS 22/ II

pro nový kanál : 6*1*(0,55/2) 1,65000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 254 042,50
4 212755114R00 Trativody z drenážních trubek bez lože vnitřního průměru 10 cm m 17,20000 1 000,00 17 200,00 800-2 RTS 22/ II

5 281606214R00 Injektování zdiva proti vzlínající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 

1000 mm

m2 75,28750 3 000,00 225 862,50 801-4 RTS 22/ II

obvod : 0,8*(16,25+12+16,25+2,5+12)+1,25*0,95+1,25+0,8+1,9*1,25 52,81250

vnitřní : 0,6*(6,25-1,12)+0,55*(6,25-0,92)+0,55*3+0,5*(4,1-1,45)+0,3*3,3 9,97450

0,8*(3,8-1,07+0,6+6,05-1,07)+0,5*(3,65-1,25)+0,6*3,35+0,55*3,35 11,70050

svislé oddělení : 0,8*1 0,80000

6 289362311R00 Výztuž příčná a podél. z oceli 10216,10425 a 10335 výztuž stěn, ocel 10425 (BSt 500 S), průměr 

prutu do 8 mm

t 0,05000 60 000,00 3 000,00 800-2 RTS 22/ I

0,05 0,05000

7 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 114,00000 40,00 4 560,00 800-2 RTS 22/ II

z lomového kamene nebo betonových tvárnic a záhozů. S naložením na dopravní prostředek, nebo uložení na vzdálenost do 3 m za břehovou čáru.

Položkový soupis prací a dodávek

MM Kohoutův Dvůr

1

1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy 

zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením.

příčná nebo podélná

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 56

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MM Kohoutův Dvůr

1

1

(15,5+13)*2*2 114,00000

8 67352004R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2 m2 114,00000 30,00 3 420,00 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 114,00000 114,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 177,20
9 311112315RT1 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 150 mm, zálivka betonem C12/15, Beton 

čerstvý obyčejný;  C 12/15;  prostředí: X0;  cement: CEM II;  Dmax = 16 mm;  S 4

m2 3,30000 1 150,00 3 795,00 801-1 RTS 22/ II

pro nový kanál : 6*(0,55/2)*2 3,30000

10 319211311RT1 Utěsnění zdiva - vytmelení zdiva těsnicí maltou, spotř.do 10 kg/m2, včetně dodávky m2 40,54600 700,00 28 382,20 801-4 RTS 22/ II

obvod : (16,25+12+16,25+2,5+12)*0,5 29,50000

vnitřní : ((6,25-1,12)+(6,25-0,92)+3+(4,1-1,45)+3,3)*0,3 5,82300

((3,8-1,07+0,6+6,05-1,07)+(3,65-1,25)+3,35+3,35)*0,3 5,22300

Díl: 5 Komunikace 62 740,00
11 577112114R00 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, 

plochy přes 1000 m2

m2 5,40000 400,00 2 160,00 822-1 RTS 22/ II

18*0,3 5,40000

12 594411111R00 Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene do lože z cementové malty tloušťky 50 mm, včetně 

dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1

m2 16,65000 1 600,00 26 640,00 822-1 RTS 22/ II

1,5*5,5+12*0,7 16,65000

13 596841111RT4 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic bez dodávky dlaždic  betonových, 

rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z cementové malty

m2 12,42500 800,00 9 940,00 822-1 RTS 22/ II

18*0,5+6,85*0,5 12,42500

14 712348101RT1 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z asfaltových pásů Komínek odvětrání kanalizace, 

průměru 50 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu

kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 800-711 RTS 22/ II

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 

do 3 m

včetně dodávek výrobků

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 56

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MM Kohoutův Dvůr

1

1

15 58384857.AR dlažba kamenná m3 0,20000 40 000,00 8 000,00 SPCM RTS 22/ II

16 58941010R opravárenská hmota silniční vyrovnávací; asfaltová; teplota aplikace -10 až 45 °C kg    337,50000 40,00 13 500,00 SPCM RTS 22/ II

18*0,3*0,05*1250 337,50000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 162 244,40
17 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 35,00000 50,00 1 750,00 801-1 RTS 22/ II

35 35,00000

18 612434133RT1 Omítka vnitřní vápenná štuková ze SMS -  jádrová omítka, vnější štuk – S1, S2 m2 145,90400 1 100,00 160 494,40 801-4 RTS 22/ II

obvod : (16,25+12+16,25+2,5+12)*1,1 64,90000

vnitřní : ((6,25-1,12)+(6,25-0,92)+3+(4,1-1,45)+3,3)*1,1*2 42,70200

((3,8-1,07+0,6+6,05-1,07)+(3,65-1,25)+3,35+3,35)*1,1*2 38,30200

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 126 290,00
19 622412525RT2 Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 3-4, odstín II, na opravovanou omítku m2 183,00000 300,00 54 900,00 801-1 RTS 22/ II

8*8+4*5+18*5,5 183,00000

20 622474412RT1 Omítka vnější vápenná štuková ze SMS -  jádrová omítka, vnější štuk – S2 m2 64,90000 1 100,00 71 390,00 801-1 RTS 22/ II

obvod : (16,25+12+16,25+2,5+12)*1,1 64,90000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 000,00
21 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 1,00000 4 000,00 4 000,00 822-1 RTS 22/ II

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 12 401,84
22 941941031RT4 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2 145,90400 50,00 7 295,20 800-3 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 145,90400 145,90400

včetně kotvení

Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnicí manžety.

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Včetně kotvení lešení.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 56

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MM Kohoutův Dvůr

1

1

23 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 145,90400 35,00 5 106,64 800-3 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 145,90400 145,90400

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 301,20
24 965043441RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2

m3 2,24000 2 500,00 5 600,00 801-3 RTS 22/ II

16*0,7*0,2 2,24000

25 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 30,73000 20,00 614,60 801-3 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 30,73000 30,73000

26 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 210,80400 150,00 31 620,60 801-3 RTS 22/ II

obvod : (16,25+12+16,25+2,5+12)*1,1*2 129,80000

vnitřní : ((6,25-1,12)+(6,25-0,92)+3+(4,1-1,45)+3,3)*1,1*2 42,70200

((3,8-1,07+0,6+6,05-1,07)+(3,65-1,25)+3,35+3,35)*1,1*2 38,30200

27 979092111R00 Vyklízení ulehlé suti z prostorů hloubka od 0 do 2 m, ručně,  m3 1,82200 3 000,00 5 466,00 800-2 RTS 22/ II

kačírek : 6,85*0,6*0,2 0,82200

v kanálcích odhad : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 22 594,73
28 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů  výšky do 6 m, nošením

t 32,27818 700,00 22 594,73 801-4 RTS 22/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 14 856,56
29 721242116R00 Lapač střešních splavenin DN 125, litina, včetně dodávky materiálu kus 4,00000 2 500,00 10 000,00 800-721 RTS 22/ II

30 721242805R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150 kus 4,00000 200,00 800,00 800-721 RTS 22/ II

31 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 10,00000 400,00 4 000,00 Prav.M RTS 22/ II

32 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,08080 700,00 56,56 800-721 RTS 22/ II

Díl: 725 Zařizovací předměty 5 000,00
33 725640801R00 Demontáž plynových otopných těles článkových článkových soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 800-721 RTS 22/ II

o půdorysné ploše do 15 m2 na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek,

oborů 801, 803, 811 a 812

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 56

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MM Kohoutův Dvůr

1

1

Díl: 735 Otopná tělesa 36 896,22
34 735119140R00 Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 800-731 RTS 22/ II

35 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 15,00000 25,00 375,00 800-731 RTS 22/ II

10*1,5*1,0 15,00000

36 21017354TV Úpravy topení, vyřezání trubek a změtná montáž nových měděných potrubí kompl 1,00000 30 000,00 30 000,00 Vlastní

37 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m t 0,01632 1 300,00 21,22 800-731 RTS 22/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 35 706,61
38 762525911RT2 Podlahy tesařské výměna podlahových lišt  včetně dodávky lišty bukové 9 x 35 mm m 101,91000 350,00 35 668,50 800-762 RTS 22/ II

obvod : (16,25+12+16,25+2,5+12) 59,00000

vnitřní : ((6,25-1,12)+(6,25-0,92)+3+(4,1-1,45)+3,3)*2 38,82000

((3,8-1,07+0,6+6,05-1,07)+(3,65-1,25)+3,35+3,35)*2 34,82000

obklad : -(3,35+3,05+3,35+6,05-1,07+5*2+3*2) -30,73000

39 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 0,02242 1 700,00 38,11 800-762 RTS 22/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 13 328,37
40 771249114R00 Řezání dlaždic tl. 40 mm diamantovým kotoučem m 10,00000 200,00 2 000,00 800-771 RTS 22/ II

10 10,00000

41 771475014RT1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele

m 30,73000 140,00 4 302,20 800-771 RTS 22/ II

obklad : (3,35+3,05+3,35+6,05-1,07+5*2+3*2) 30,73000

42 771479001R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 30,73000 100,00 3 073,00 800-771 RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 30,73000 30,73000

43 597623141R dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat; PEI 4 m2 5,54248 700,00 3 879,74 SPCM RTS 22/ II

((30,73/0,6)*1,2)/(3,33*3,33) 5,54248

44 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 0,10960 670,00 73,43 800-771 RTS 22/ II

50 m vodorovně

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

50 m vodorovně

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 56

O: 1

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

MM Kohoutův Dvůr

1

1

Díl: 784 Malby 99 346,38
45 784442002RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech přes 3,8m do 5 m, jednobarevné, 

dvojnásobné + 1x penetrace

m2 480,37500 100,00 48 037,50 800-784 RTS 22/ II

3,5*(15,26+11,33+13,56+14,05+5,87+39,14+13,85+5,69+4,19+3,68+3,46+4,16+3,01) 480,37500

46 784011222RT1 Ostatní práce zakrytí podlah,  , bez dodávky materiálu m2 130,89000 150,00 19 633,50 800-784 RTS 22/ II

13,85+39,14+14,05+15,26+5,87+11,33+13,56+5,69+3,68+3,46+5 130,89000

47 60726012.AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 

15,0 mm

m2 143,97900 220,00 31 675,38 SPCM RTS 22/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 130,89000*1,1 143,97900

Díl: M46 Zemní práce při montážích 3 960,00
48 460030081RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm m 18,00000 220,00 3 960,00 RTS 22/ II

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 5 000,00
49 650052751TV Úpravy elektroinstalace kompl 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 714,06
50 979083114R00 Vodorovné přemístění suti přes 2000 m do 3000 m t 22,71033 280,00 6 358,89 800-6 RTS 22/ II

51 979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu,  , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 22,71033 500,00 11 355,17 801-3 RTS 22/ II

Díl: VN Vedlejší náklady 25 000,00
52 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 22/ II

Celkem 982 930,57

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


